ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE OSORNO
e

Departamento de Salud

nombre

ACEVEDO TAVIE MARIA LUISA

AGUILAR SCHENCKE CARMEN GLORIA
ALVAREZ HENRIQUEZ VIVIANA ANDREA
ALVAREZ MAYNARD MIRIAM RAQUEL

APARICIO CONDE RICARDO ANDRE
ARANEDA LOBOS PAMELA ANDREA

ASENJO MARTINEZ IRMA ELIZABETH
AVILA BARRIENTOS YANETH ELIZABETH

BARRIENTOS GOMEZ DANIELA PAZ

BARRIENTOS SAAVEDRA LORENA ANDREA
CANTARUTTI DOMINGUEZ VERONICA PAZ
CARRASCO MARQUEZ CLAUDIA ALEJANDRA
CERRO CISTERNAS CAROLINA VALESKA
CORDERO TOLEDO VERONICA PATRICIA

CUEVAS AGUILAR ALEXIS ANDRES
DEL RIO BRACHO JAVIER ORLANDO

DELGADO HERRERA EDUARDO ANDRES
ELLWANGER AMTHAUER FELIPE RICARDO
ESCOBAR CHOCANO CONSUELO DEL PILAR
FIGUEROA CONTRERAS CAMILA ANDREA
FLORES PUSCHEL MARLENE ISABEL
FONTEALBA HUISCA CARMEN GLORIA

FUICA PADILLA PAULINA LORETO
GAJARDO VALERIA NOEMI OFELIA

GALLARDO AZOCAR CAROLINA ALEJANDRA

GARCES MOLL ANA PAULA

GONZALEZ CARDENAS SANDRA IVONNE

GONZALEZ SOLIS KEREM DANIELA

GUERRERO CARCAMO DAYAN MARCELA
GUERRERO MAYORGA PATRICIA CRISTINA

HEBERLEIN ARANEDA GEORG IVAN
HENRIQUEZ CALFUI ROSA CECILIA

HITSCHFELD TORRES GABRIELA ANDREA

JARA JARA MARGOTT LORENA
JARAMILLO SOLIS PAOLA DENISSE
LABRA RODRIGUEZ ALEX JAVIER

MANCILLA VASQUEZ MARITZA ALEJANDRA
MANSILLA MALDONADO ANGELICA ISABEL-
MARTINEZ HERMOSILLA ANGELA ALEJANDR/

MARTINEZ ROSAS NATALY LISSETT
MENDIETA PEREZ KAROLINE MARI

MERCADO MANCILLA SEBASTIAN ALEJANDR(
MILLALONCO IMILMAQUI TAMARA ANDREA

MOLINA MUROZ CYRTA
MURNOZ NUNEZ TAMARA OLIVIA

NEGRON NAVARRETE VIVIANA SOLEDAD

ORTIZ GOMEZ NATALIA ANDREA

OYARZO CORONADO RICHARD IVAN

PEREZ BARRIL MARIELA SOLEDAD

RAIL GUZMAN DORALIZA GERMANIA

fechaing

01/01/2011
01/06/2012
19/10/2012
16/05/2012
20/06/2011
01/09/2014
01/06/2011
12/08/2013
05/09/2011
17/01/2011
01/04/2014
01/10/2011
25/03/2013
23/01/2013
01/01/2014
01/07/2014
09/01/2012
18/04/2012
24/10/2012
18/03/2013
10/07/2014
26/04/2013
01/02/2013
01/05/2013
15/04/2013
19/11/2012
22/08/2013
06/05/2013
01/01/2013
01/09/2011
18/11/2013
13/09/2013
01/01/2011
25/02/2013
16/01/2014
01/08/2013
17/06/2013
01/05/2011
01/07/2014
02/02/2012
24/02/2014
01/01/2012
01/01/2011
10/03/2014
07/06/2013
01/01/2014
01/09/2012
01/01/2011
06/05/2013
01/01/2011

REMUNERACION HONORARIO SEPTIEMBRE 2014

planta

MATRONA

ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
PROFESIONAL

KINESIOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ADMINISTRATIVO

HIGIENISTA DENTAL

PSICOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
PSICOLOGO

HIGIENISTA DENTAL
ENFERMERA

MEDICO

MEDICO

AUXILIAR DE SERVICIO
ADMINISTRATIVO

KINESIOLOGO

TERAPEUTA OCUPACIONAL
TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
CIRUJANO DENTISTA
ADMINISTRATIVO

ENFERMERA

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ASISTENTE SOCIAL

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ADMINISTRATIVO

KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVO

KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVO

ENFERMERA

AUXILIAR DE SERVICIO

AUXILIAR DE SERVICIO
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
HIGIENISTA DENTAL
ENFERMERA

KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVO

MEDICO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ADMINISTRATIVO

TECNICO INFORMATICO
AUXILIAR DE SERVICIO

AUXILIAR DE SERVICIO

Ubicacion

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM QUINTO CENTENARIO
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CLINICA DENTAL MOVIL 2
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM QUINTO CENTENARIO
UNIDAD MOVIL (UMMAD)
CESFAM OVEJERIA

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO
MODULO DENTAL

CESFAM PAMPA ALEGRE
CLINICA DENTAL MOVIL
CESFAM OVEJERIA

CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM PAMPA ALEGRE

CALL CENTER

POSTAS RURALES

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM OVEJERIA

CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM OVEJERIA

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM OVEJERIA

CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
UNIDAD MOVIL (UMMAD)

CALL CENTER

CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM OVEJERIA

CESFAM PAMPA ALEGRE

Jor. comuna

44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
22 OSORNO
44 LOS ANGELE
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
22 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
0 SAN PABLO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
22 PROVIDENCI
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO

fechafin

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/10/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/10/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014

Moneda

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

Region

DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA

Mes

OO OWWOWOWOOWOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO OO OO

Haberes

Total
Observacion

500146 Sin Observacion
365153 Sin Observacion
351153 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
907070 Sin Observacion
175577 Sin Observacion
318196 Sin Observacion
254283 Sin Observacion
295996 Sin Observacion
351153 Sin Observacion
295996 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
295996 Sin Observacion
805946 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
506028 Sin Observacion
522128 Sin Observacion
840228 Sin Observacion
398262 Sin Observacion
345196 Sin Observacion
1358598 Sin Observacion
494428 Sin Observacion
833737 Sin Observacion
767279 Sin Observacion
944912 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
3421000 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
277419 Sin Observacion
96870 Sin Observacion
349996 Sin Observacion
351153 Sin Observacion
479128 Sin Observacion
1492997 Sin Observacion
396869 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
813737 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
1555237 Sin Observacion
332902 Sin Observacion
833737 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
568244 Sin Observacion



REBOLLEDO PARDO DANIEL ELIAS

REIMER CHUAQUI MAYA MARIA SOLEDAD

RIADI COSMELLI ISA JESUS

RIVAS GUALAMAN INGRID KATHERINE
ROJAS HERNANDEZ TERESA ANDREA

ROJAS MONJES ANDREA CAROLINA

SALINAS GODOY CLAUDIA ELIZABETH

SAMOSA VILLEGAS OLGA XIMENA

SCHRAMM ANDRADE DAGMAR VERONICA

SILVA GALLARDO NORA NOEMI

SOTO CARDENAS PAMELA DE LOURDES

SOTO TORRES JOSE MANUEL

SOTO VASQUEZ CAROLINA ANDREA
STEFFEN VARGAS JAVIERA DEL CARMEN
TANGOL HUENCHUAN DANIELA ALEJANDRA

TAPIA VENTURINO ANA MARIA

TEJEDA VARGAS ELENA DE LOURDES

TELLEZ SILVA KAREN MARIOLIS

TRIVINO LAVANDEROS CESAR ANDRES
ULLOA QUIROGA CAROLINA ALEJANDRA

VALDERAS BARRIA FRANCISCO

VARGAS CARDENAS JESSICA ORFELINA

VARGAS VARGAS RUDY ALEXIS
VASQUEZ RIOS VIVIANA BEATRIZ

VERGARA GEBAUER DANIELA ANDREA

VERGARA LEYTON MARIA JOSE
YANEZ CID KARINA YOVANNA

24/02/2014
08/04/2011
01/07/2012
18/10/2012
14/03/2011
01/01/2014
09/04/2013
01/09/2014
03/06/2013
07/11/2012
21/07/2011
22/12/2011
10/09/2012
26/11/2013
01/01/2013
18/04/2012
01/05/2011
29/07/2013
01/06/2011
16/04/2012
05/03/2014
01/09/2012
05/05/2014
01/05/2011
09/06/2014
16/10/2012
08/11/2011

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
PSICOLOGO

PSICOLOGO

ADMINISTRATIVO

ASISTENTE SOCIAL

MATRONA

ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
MATRONA

HIGIENISTA DENTAL

AUXILIAR DE SERVICIO
PSICOLOGO

PSICOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
KINESIOLOGO

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO

ABOGADO

KINESIOLOGO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ADMINISTRATIVO

TECNICO EN ENFERMERIA DE NS
ADMINISTRATIVO

ENFERMERA

AUXILIAR DE SERVICIO
ADMINISTRATIVO

CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
CESFAM DR. PEDRO JAUREGUI
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM QUINTO CENTENARIO
PGMA HABILIDADES PARA LA VIDA
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM RAHUE ALTO

DEPTO DE SALUD

CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CALL CENTER

CESFAM QUINTO CENTENARIO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui
CESFAM PAMPA ALEGRE
CESFAM RAHUE ALTO
CESFAM Dr.Marcelo Lopetegui

44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 VALDIVIA
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
22 OSORNO
44 LA UNION
44 PUYEHUE
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO
44 OSORNO

31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/10/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
30/09/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014
31/12/2014

PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS
PESOS

DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA
DECIMA

791279 Sin Observacion
809737 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
1585264 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
446128 Sin Observacion
873737 Sin Observacion
714363 Sin Observacion
1009737 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
983321 Sin Observacion
833737 Sin Observacion
409345 Sin Observacion
454828 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
416128 Sin Observacion
351153 Sin Observacion
559578 Sin Observacion
392462 Sin Observacion
1586264 Sin Observacion
363262 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
793737 Sin Observacion
699999 Sin Observacion



